
Rámcová kupní dohoda na dodávky zaměsìnaneekýen oděvů pro 
peršoná Zäravornäc áý, p e obel ržbv 

Domova bez hraníc Rumburk, po. 
35Š Š NG3 mu Ů má ŮÉ m Q! 

ga 
Qšn 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen občanský zákoník) 

I. 

Smluvní strany 

1. kupující: 

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 
U Stadionu 1245/3, 460 O1 Rumburk 
Zastoupená: JUDr. Ludmila Šlechtová - ředitelka 
'Č 
(dále jen jako kupující)

a 

2. prodávající: 

Martin Motl 
Stepní 38/3, 408 01 Rumburk 
IČ:_ 
0lČ= 

Zastoupené: Gabriela Motlová 
Zapsán v živnostenském rejstříku (dále jen jako prodávající) 

H. 
Účel rámcové Smlouvy (dohody) 

Účelem této rámcové Smlouvy je zabezpečit plynulé zásobování kupujícího zaměstnaneckýmì oděvy pro 
zdravotnický personál, personál přímě obslužné péče a údržby, v souladu S jeho potřebami až do finančního 
objemu S0 000,- Kč bez DPH.

1



Předmět plněnílíěmcové Smlouvy 
Předmětem plnění této smlouvy je Závazek prodávajícího dodávat na základě objednávek kupujícímu 
zaměstnanecké oděvy pro Zdravotnický personál specifikované V příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen Zboží). 
Přesný druh a požadované množství zboží podle přílohy Č. 1 této rámcové smlouvy uvede kupující v každé 
objednávce. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět objednávky v ujednaném množství, jakosti a provedení. 
Bude-li to nezbytně nutné Z důvodu Zajištění plynulého provozu kupujícího, je kupující oprávněn objednat u 
prodávajícího i zboží nespecifikované V příloze č. 1 této Smlouvy. V takovém případě prodávající bez zbytečného 
odkladu zašle kupujícímu cenovou nabídku předmětného zboží a teprve poté, co kupující vyjádří souhlas S 

takovou nabídkou, považuje se objednávka za závaznou. 

IV. 

Kupní cena 

Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle této Smlouvy po dobu účinnosti této Smlouvy kupujícímu za nabídkovou 
cenu v čase a místě obvyklou. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena V příloze č. 1 této smlouvy, a to 
na základě vybrané nabídky prodávajícího uvedeném v čl. Il. této Smlouvy. 
Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené S konkrétní objednávkou. K ceně se připočte DPH 
podle právního předpisu platného a účinného V době plnění. 

V. 
Dodací podmí nky 

Místem plněníje Sídlo kupujícího uvedené v čl. l. této smlouvy. Dopravu zboží do místa plnění Zajišťuje prodávající 
na Své náklady a na Své nebezpečí. Doba plnění konkrétní objednávky, nejdéle 20 pracovních dnů ode dne 
odeslání objednávky,_je uvedena v objednávce. 
Objednávky bude kupující prodávajícímu Zasílat elektronicky e-mailem bez elektronického podpisu. 
Osoba pověřená kupujícím k Zasílání objednávek je: 

“°fma“°Vá W035' eˇmaflľ ľe'- 

Osoba pověřená prodávajícím k přijímání objednávekje: 
Gabriela Motlová, e-mail:tel. 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané plnění konkrétní objednávky v délce 24 měsíců ode dne 
dodání plnění konkrétní objednávky (dále také záruční lhůta), která Začne běžet ode dne potvrzení dodacího listu 
kupujícím. jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední den Záruční lhůty. Pro případ 
vady má kupující právo požadovat a prodávající povinnost poskytnout: 

a) bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu do 3 pracovních dnů po obdržení reklamace od 
kupujícího (e~mailem, telefonicky apod.)

2



nebo 
b) Slevu Z konečné ceny reklamovaného plnění ve výší dle Společné dohody smluvních stran. 

Vl. 
Platební podmínky 

Kupující se zavazuje za jím objednané a převzaté zboží Zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, v souladu S 

podmínkami uvedenými v této smlouvě a dle platných právní předpisů. Kupní cena bude hrazena bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího vedený u GE Money Bank, č.ú.: 
Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání Zboží. Prodávající se zavazuje doručit 
kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro 
každou jednotlivou položku Zboží, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. 
Dle dohody smluvních stran je Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 
Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené platnou a účinnou právní 
úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny Zákonem stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji 

prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak povinen vystavit novou fakturu se všemi náležítostmi a novou lhůtou 
splatnosti. Kupující V takovém případě není v prodlení S placením kupní ceny. 

Vll. 

Smluvní pokuta 

V případě prodlení prodávajícího S plněním příslušné objednávky je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výší 0,1% Z celkové ceny zboží sjednané v příslušné objednávce, S jejímž plněním je prodávající v 
prodlení, a to za každý den prodlení. Zaplacením Smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit závazek 
přijatý touto rámcovou smlouvou a příslušnou objednávkou. 

C. Q;O V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je prodávající oprávněn vat 
kupujícímu úrok Z prodlení dle platné a účinné právní úpravy. 
Smluvní pokuta nebo úrok Z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování O Smluvní pokutě 
nebo úroku Z prodlení. 

VIII. 

Trvání smlouvy 

Tato rámcová Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby, kdy celková cena zboží odebraného kupujícím od 
prodávajícího dosáhne hodnoty 50 000,- Kč bez DPH, max. však na dobu 24 měsíců od účinnosti této Smlouvy. 
Každá ze smluvních stran může Smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc 
a Začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, V němž byla písemná výpověďdoručena druhé Smluvní 
Straně. 

Dále může být tato Smlouva ukončena odstoupením od Smlouvy ze Strany kupujícího Z důvodu opakované dodávky 
vadného Zboží. Odstoupení je účinné doručením oznámení O odstoupení prodávajícímu. ˇ 

Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.

3



IX. 

Závěrečná ustanovení 

Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského Zákoníku. 
Tuto rámcovou smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky podepsanými 
Oběma smluvními stranami. 
Nedílnou Součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Specifikace zboží a cenová nabídka. 
Smluvní strany souhlasí S uveřejněním jejich identifikačních nebo osobních údajů V registru smluv. 
Pokud mají obě Strany povinnost uveřejnit Smlouvu V registru smluv, Smluvní Strany se dohodly, že tuto Smlouvu 
vloží do registru smluv Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání Zůstává zachována i vpřípadě zániku nebo 
neplatnosti smlouvy. 
Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku. 
Tato Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá se smluvních stran obdrží po jednom. 
Tato Smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a na základě vážné a svobodné 
vůle smluvních stran, nikoliv v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují Strany svými 
podpisy. 

V Rumburku dne: 1_ 2_ 2020

/ 

KUPUÍÍCÍI Prodávající: 

Ludmila Martin Møu 
.. ,// 
Redítelka organizace '



Příloha č.. 1 

Tabulka přidělovaných OUPP dle profesí: 
Životnost 

Pracovní Zařazení/ochranný v měsících 
prostředek dle potřeby 

zničení 

Číseiný 
znak 

důvodu 
Počet h 

Finanční 
mit V Kč/1 

ks 

Zdravotní Sestry 
pracovní halena 

pracovní kalhoty 
obuv S protiskluzovou 

z_podrážkou (Zdravotní) 

12 

12 

12

3

3 

1,3

2

2

1 

300,- 

315,- 

700,- 

pracovnící Sociální péče- 
obslužná 
obuv S protiskluzovou 
podrážkou (zdravotní) 
pracovní kalhoty 

tričko (krıˇukáv, dlıˇukáv, tílko) 

mikina nebo vesta 

12 

12 

12 

24 

1,3

3

3

3

1

2 
4x - Dozp 
2x - Chb

1 

700,- 

315,- 

170,- 

350,- 
I V pracovníci sociální pece- 

výchovná - STD 
pracovní Zástěra - plášť 
kalhoty 

tričko 

mikina nebo vesta 
obuv S protiskluzovou 
podrážkou (pracovní) 

12 

12 

12 

24 

12

3

3

3

3 

1,3

1

2

2

1

1 

250,- 

315,- 

170,- 

350,- 

700,- 
vedoucí provozního úseku 
údržbář 
dvoudílný pracovní oděv 
bunda - pracovní 
bunda - pracovní Zimní 
;.›racovni obuv - polobo 
Dracovnı' obuv - Zimní 
ıolínky 

tka 

12 

24 
24 
12 

24 
24

3

3

3 

1,3 

1,3 

1,3

2

1

1

1

1

1 

800,- 

1000,- 

1300,- 

700,- 

900,- 

500,- 

ıklizečka 
ıracovrıi kalhoty 

ričko 
ıbuv S protiskluzovou 
›odrážkou (Zdravotní) 

12 

12 

12

3

3 

1,3

2

2

1 

315,- 

170,- 

700,-


